NA SPÓŁKĘ YIT POLAND SP. Z O.O. SPÓŁKA YIT POLAND
SP. Z O.O. WYSTĘPUJE JAKO SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA "STANGL POLSKA" SP. Z
O.O. WYSTĘPUJE JAKO SPÓŁKA PRZEJMOWANA.
W WYNIKU DOKONANEGO POŁĄCZENIA KAPITAŁ ZAKŁADOWY YIT POLAND
SP. Z O.O. ZOSTAJE PODWYŻSZONY Z KWOTY 7.595.000,00 PLN (SIEDEM
MILIONÓW PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) DO KWOTY
14.791.000,00 PLN (CZTERNAŚCIE MILIONÓW SIEDEMSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH) TJ. O KWOTĘ 7.196.000,00 PLN
(SIEDEM MILIONÓW STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)
POPRZEZ WYDANIE JEDYNEMU UDZIAŁOWCOWI "STANGL POLSKA" - YIT
AUSRIA GMBH UDZIAŁÓW YIT POLAND.
UCHWAŁA O POŁĄCZENIU SPÓŁEK ZOSTAŁA PODJĘTA PRZEZ NZW "STANGL
POLSKA" SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W WAŁBRZYCHU W DNIU 10 MARCA 2009 R.
- AKT NOTARIALNY Z DNIA 10 MARCA 2009 R., NOTARIUSZ CZESŁAW